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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0051.0

 3588.0

 0064.0

 2553.0

A.D. CAMPOS

A.D. BARROSELAS

A.D. DARQUENSE

GRUPO DESPORTIVO AREOSENSE

1033062

996335

996825

00510

1072617

1063077

1120119

JULIO ANTONIO RODRIGUES GONCALVES

NUNO MIGUEL FERREIRA ROCHA

JOAO CARLOS SOUSA PEREIRA

ASSOCIACAO DESPORTIVA CAMPOS

FLAVIO QUINTAS SILVA

DANIEL CARDOSO RODRIGUES

AFONSO VAZ GUIA ANTUNES SILVA

J

J

J

C

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

      1

      2

   102.00

      1

      1

      2

136.1

138.3

128.1

178.1

136.2

136.2

128.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VIANA DO CASTELO 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 02/05/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

247.3.22.0 A.D. CAMPOS v A.D. BARROSELAS (01/05/2018) » CAMP. DIST. JUNIORES "A"-2.ªFASE

253.3.48.0 A.D. DARQUENSE v GRUPO DESPORTIVO AREOSENSE (01/05/2018) » CAMP.DIST.2.ªDIV.JUN. "C"-FASE

SUBIDA
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 1007.0 S.C. VIANENSE

10070 SPORT CLUBE VIANENSEC MULTA    25.00 96.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VIANA DO CASTELO 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 02/05/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

759.0.231.0 A. D. PONTE DA BARCA v S.C. VIANENSE (01/05/2018) » CAMP.BENJ.NASCIDOS 2008-FASE ÚNICA
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